
Zápis 
z 2. zasedání kontrolního výboru ZM Humpolec ze dne 22. dubna 2015 

 
Přítomno: 10 členů dle prezenční listiny, která tvoří součást zápisu: Josef Jirků, Jindřich Hrdlička, Miloš 
Krbec, ing. Luboš Kučírek, ing. Petr Machek, Jiří Poláček, JUDr. Jan Váňa, Mgr. Jan Výborný, Josef 
Zmek, Stanislav Žaloudek 
Host: Ing. Lenka Bartáková, místostarostka MěÚ 
 
Omluveni: Adam Zabloudil 
 
Program jednání:  

1. Přivítání přítomných 
2. Kontrola zápisu z předešlého jednání 
3. Dotační program – Trenéři mládeže 
4. závěr 

 
1. Při zahájení předseda přivítal přítomné členy KV. 

 
2. Kontrola zápisu z předešlého jednání 

Kontrolu zápisu provedl p. Zmek a zápis byl odsouhlasen bez připomínek.  
 

3. Dotační program – Trenéři mládeže 
Z jednání zastupitelstva města vzešel požadavek na stanovení jednotných pravidel pro přidělování 
dotace v rámci dotačního programu Trenéři mládeže pro rok 2016. Členové KV z předešlého 
volebního období provedli kontrolu čerpání za roky 2013-2014 a neshledali žádných závad při čerpání 
dotace. V Humpolci jsou 4 tělovýchovné subjekty – TJ Jiskra, LTC, FK a AFC. Dle sdělení zástupce 
TJ Jiskry pana Jiřího Šimka trenéři tohoto subjektu nedostávají žádné další finanční prostředky za 
trénování.  
K tomuto bodu jednání proběhla diskuse s těmito závěry: 
- V nejbližších dnech uskutečnit další schůzku zástupců KV s ing. Bartákovou, kde se seznámí 

s jednotlivými žádostmi subjektů (počty dětí, trenérů, výše příspěvku) 
- Vyzvat subjekty, které žádají o dotaci, o zaslání návrhů na řešení pravidel poskytování dotací 
- Provést kontrolu čerpání dotace za minulý rok 
 
Na základě těchto zjištěných skutečností a po diskusi se většina členů KV přiklání k stanovení 
pravidla poskytnutí dotace: stanovená částka na dítě, které je registrováno u jednotlivých oddílů.  
 

4. Jednotlivým členům KV byl předán vyhotovený průkaz člena kontrolního výboru. 
 

5. Předseda KV poděkoval všem členům za účast a za podněty do diskuse.  
 
 
 

 
 
 

Josef Jirků     
předseda kontrolního výboru 

 
 
 
Zapsala: Iva Vacatová, jednatel KV 
Kontrola a ověření zápisu: Josef Jirků, předseda kontrolního výboru. 
 


